

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO SPRAWOZDANIA Z REALIZACJI PROGRAMU WSPÓLPRACY MIASTA MILANÓWKA
Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI ORAZ PODMIOTAMI, O KTÓRYCH MOWA
W ART. 3. UST. 3 USTAWY Z DNIA 24 KWIECIA 2003 R.
O DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO I O WOLONTARIACIE,
ZA ROK 2017

ZADANIA PUBLICZNE ZREALIZOWANE PRZEZ ORGANIZACJE POZARZĄDOWE W 2017 ROKU
/OTWARTE KONKURSY OFERT/

Opis zadania	Lp.	Nazwa organizacji	Wnioskowana kwota	Określenie skali działań zrealizowanych w ramach zadania	
			Otrzymana kwota		
			Zrealizowana kwota		
Zadanie I: z zakresu edukacji, oświaty i wychowania oraz wypoczynku dzieci i młodzieży w tym: <ul style="list-style-type: none"> • wspieranie różnych form wypoczynku zimowego dla dzieci i młodzieży, w tym z rodzin dysfunkcyjnych i dyspanseryjnych, • wspieranie różnych form wypoczynku zimowego dzieci i młodzieży niepełnosprawnych dążące do usamodzielnienia się i integracji Termin realizacji zadania: okres od 1 lutego 2017 r. do 15 marca 2017 r.	1.	Chorągiew Stołeczna ZHP Hufiec Milanówek	Kwota wnioskowana 16 000,00 zł	Wspieranie różnych form wypoczynku zimowego dla dzieci i młodzieży, w tym z rodzin dysfunkcyjnych i dyspanseryjnych. W ramach realizacji zadania zorganizowano wypoczynek dla 40 uczestników w ramach wyjazdu na zimowisko do miejscowości Zakopane - Harenda. Udział źródeł finansowania w całkowitych kosztach zadania: <ul style="list-style-type: none"> • kwota dotacji: 33,16% • inne środki finansowe (własne oraz z innych źródeł): 55,79% • wkład osobowy (wolontariusze i praca społeczna członków stowarzyszenia): 11,05%. 	
			Kwota otrzymana 12 000,00 zł		
			Kwota zrealizowana 12 000,00 zł		
	2.	Fundacja TOTO ANIMO	Kwota wnioskowana 4 000,00 zł		Zima Rytró 2017. W ramach projektu zorganizowano wypoczynek dla 9 uczestników - dzieci z autyzmem (w tym 2 z Milanówka) w ramach 7-dniowego zimowiska w miejscowości Rytró k. Nowego Sącza. Udział źródeł finansowania w całkowitych kosztach zadania: <ul style="list-style-type: none"> • kwota dotacji: 16,70% • inne środki finansowe (własne oraz z innych źródeł): 71,82% • wkład osobowy (wolontariusze i praca społeczna członków stowarzyszenia): 11,48%.
			Kwota otrzymana 4 000,00 zł		
			Kwota zrealizowana 4 000,00 zł		
Zadanie II: z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu oraz wypoczynku dzieci i	3.	Grodziski Klub Szermierczy	Kwota wnioskowana 10 000,00 zł	Szermierka – treningi, turnieje, obozy. W ramach realizacji zadania zorganizowano i przeprowadzono regularne zajęcia z szermierki oraz zorganizowano obóz szermierczo-narciarski. Zawodnicy brali udział w turniejach i zawodnych sportowych m.in. w ramach Warszawskiej Olimpiady młodzieży czy Pucharu Polski kadetów	
			Kwota otrzymana 6 000,00 zł		

<p>młodzieży, obejmujące:</p> <ul style="list-style-type: none"> wspieranie obozów szkoleniowych oraz organizacji imprez sportowo -rekreacyjnych o zasięgu lokalnym, krajowym i międzynarodowym, popularyzacja walorów rekreacji ruchowej poprzez organizację zajęć z zakresu kultury fizycznej oraz rekreacyjnych imprez okazjonalnych na terenie Miasta, wspieranie różnych form zagospodarowania wolnego czasu dla dzieci i młodzieży z Milanówka <p>Termin realizacji zadania: okres od 20 lutego 2017 r. do 31 grudnia 2017 r.</p>			Kwota zrealizowana 6 000,00 zł	<p>i juniorów. Z zajęć skorzystało około 15 osób.</p> <p>Udział źródeł finansowania w całkowitych kosztach zadania:</p> <ul style="list-style-type: none"> kwota dotacji: 21,71% inne środki finansowe (własne oraz z innych źródeł): 74,67% wkład osobowy (wolontariusze i praca społeczna członków stowarzyszenia): 3,62%.
	4.	<p>Milanowskie Towarzystwo Edukacyjne</p>	Kwota wnioskowana 15 550,00 zł	<p>Przez sport do sukcesu – promowanie i rozwój lekkiej atletyki wśród dzieci i młodzieży w Milanówku.</p> <p>W ramach realizacji zadania zorganizowano i przeprowadzono zajęcia i zawody z lekkiej atletyki dla milanowskich dzieci i młodzieży. Zawodnicy wzięli udział w akcji :Czwartki Lekkoatletyczne, wystartowali również w m.in. w zawodach Nestle Cup, MIMS SZS oraz Orlen Warsaw Games. Zorganizowano również zawody sportowe w ramach akcji „Lekkoatletyka dla każdego” oraz współorganizowano z MCK Mikołajkowy Konkurs Skoku Wzwyż. Z zajęć skorzystało około 50 osób.</p> <p>Udział źródeł finansowania w całkowitych kosztach zadania:</p> <ul style="list-style-type: none"> kwota dotacji: 65,68% inne środki finansowe (własne oraz z innych źródeł): 7,25% wkład osobowy (wolontariusze i praca społeczna członków stowarzyszenia): 27,07%.
			Kwota otrzymana 15 550,00 zł	
			Kwota zrealizowana 13 590,01 zł	
	5.	<p>Stowarzyszenie Parafiada im. św. Józefa Kalasancjusza</p>	Kwota wnioskowana 11 430,00 zł	<p>29. Międzynarodowa Parafiada dzieci i młodzieży.</p> <p>W 29. Międzynarodowa Parafiada dzieci i młodzieży wzięło udział około 1500 osób z Polski, Litwy, Łotwy, Ukrainy, Białorusi, Niemiec Rosji i Słowacji. Milanówek reprezentowała 15-osobowa grupa dzieci i młodzieży. Realizowany program przyczynił się do rozwoju nie tylko fizycznego, ale także intelektualno – artystycznego oraz osobisto - duchowego.</p> <p>Udział źródeł finansowania w całkowitych kosztach zadania:</p> <ul style="list-style-type: none"> kwota dotacji: 79,15% inne środki finansowe (własne oraz z innych źródeł): 20,85%
			Kwota otrzymana 11 430,00 zł	
			Kwota zrealizowana 11 390,00 zł	
	6.	<p>MILANOWSKA FUNDACJA NA RZECZ EDUKACJI I SPORTU</p>	Kwota wnioskowana 10 485,00 zł	<p>Sport na co dzień.</p> <p>Na realizację zadania złożyły się dwa wydarzenia oraz przeprowadzono akcję popularyzującą różne formy aktywności fizycznej i rekreacji ruchowej. Jednym z wydarzeń był jednodniowy piknik sportowy w obiekcie jeździeckim w Podkowie Leśnej dla 30 dzieci. Drugim zorganizowanie Dni Talentów Sportowych dla dzieci i młodzieży z Milanówka, w których uczestniczyło ponad 150 osób. Podczas wydarzeń</p>
			Kwota otrzymana 5 250,00 zł	
			Kwota zrealizowana 5 250,00 zł	

				<p>dzieci uczestniczyły w różnych formach rekreacji ruchowej.</p> <p>Udział źródeł finansowania w całkowitych kosztach zadania:</p> <ul style="list-style-type: none"> kwota dotacji: 44,00% inne środki finansowe (własne oraz z innych źródeł): 8,05% wkład osobowy (wolontariusze i praca społeczna członków stowarzyszenia): 47,95%.
	7.	UKS BUDO GRODZISK MAZOWIECKI	<p>Kwota wnioskowana 12 000,00 zł</p> <p>Kwota otrzymana 8 000,00 zł</p> <p>Kwota zrealizowana 8 000,00 zł</p>	<p>Sporty i sztuki walki.</p> <p>W ramach realizacji zadania zorganizowano i przeprowadzono zajęcia dla milanowskich dzieci i młodzieży w wieku między 6 – 10 lat. Zawodnicy wzięli udział w zawodach kontrolnych, towarzyskich i mistrzowskich. Zorganizowano również półkolonie zimowe i letnie.</p> <p>Udział źródeł finansowania w całkowitych kosztach zadania:</p> <ul style="list-style-type: none"> kwota dotacji: 2,57% inne środki finansowe (własne oraz z innych źródeł): 88,02% wkład osobowy (wolontariusze i praca społeczna członków stowarzyszenia): 9,40%.
<p>Zadanie III: z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego oraz działalności na rzecz osób starszych, obejmujące:</p> <ul style="list-style-type: none"> upowszechnianie kultury w różnych dziedzinach i formach artystycznych, wspieranie działań na rzecz ochrony tradycji, historii i dziedzictwa kulturowego Miasta oraz rozwoju świadomości narodowej, wspieranie publikacji o tematyce lokalnej, 	8.	Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów	<p>Kwota wnioskowana 6 500,00 zł</p>	<p>Z kulturą na Ty.</p> <p>W ramach zadania rozszerzono ofertę kulturalną seniorom z Milanówka poprzez zorganizowanie wyjazdów do teatrów. Zorganizowano 2 wyjazdy do łódzkich teatrów. Teatru Muzycznego na spektakl „Les Miserables” (Nędznicy) oraz Teatru Wielkiego na spektakl „My Fair Lady”. Z oferty skorzystało 200 osób.</p> <p>Udział źródeł finansowania w całkowitych kosztach zadania:</p> <ul style="list-style-type: none"> kwota dotacji: 41,89% inne środki finansowe (własne oraz z innych źródeł): 58,11%
			<p>Kwota otrzymana 6 500,00 zł</p>	
			<p>Kwota zrealizowana 6 500,00 zł</p>	
	9.	Stowarzyszenie Milanowianki	<p>Kwota wnioskowana 23 990,00 zł</p>	<p>Wydanie publikacji <i>Milanowianki II</i></p> <p>W ramach realizacji zadania zebrano, opracowano i wydano historie kobiet związanych z Milanówkiem w postaci książki (przewodnika po mieście). Powstało 16 biogramów kobiet związanych z miastem i jego historią. Odbyły się również trzy spotkania promujące książkę. Publikację wydano w nakładzie 3 tys. egzemplarzy.</p> <p>Udział źródeł finansowania w całkowitych kosztach zadania:</p> <ul style="list-style-type: none"> kwota dotacji: 51,84% wkład osobowy (wolontariusze i praca społeczna członków stowarzyszenia): 48,16%.
			<p>Kwota otrzymana 18 840,00 zł</p>	
			<p>Kwota zrealizowana 18 840,00 zł</p>	

<ul style="list-style-type: none"> • edukacja na rzecz ochrony zabytków oraz kulturowej tożsamości Miasta, • edukacja i działania na rzecz poprawy ładu przestrzennego i estetyki przestrzeni publicznej, • działania propagujące ideę Miasta Ogrodu, • wsparcie organizacji zrzeszających osoby starsze, • wsparcie wszelkich form aktywizacji intelektualnych i społecznych, • wsparcie działań rozwijających więzi międzypokoleniowe, • organizacja wydarzeń upowszechniających i pielęgnujących tradycję, historię i dziedzictwo kulturowe w Milanówku, • organizacja wydarzeń upowszechniających, zrzeszających oraz promujących wyroby lokalnych artystów, rzemieślników i rękodzielników. <p>Termin realizacji zadania: okres od 24 kwietnia 2017 r. do 31 grudnia 2017 r.</p>	10.	Stowarzyszenie Razem dla Milanówka	Kwota wnioskowana 10 860,00 zł	Centrum środowisk Twórczych Willa Waleria W ramach realizacji zadania przedstawiono kierunek rewitalizacji Willi „Waleria”, otwarto ją również mieszkańcom Milanówka. Uzyskano dostęp do obiorców i potencjalnych nabywców dzieł sztuki, wzmocniono współpracę z warszawskimi uczelniami. Popularyzowano wiedzę o życiu i twórczości Jana Szczepkowskiego. Zrealizowano 9 wydarzeń kulturalnych: wystawy oraz koncerty. Udział źródeł finansowania w całkowitych kosztach zadania: <ul style="list-style-type: none"> • kwota dotacji: 13,08% • inne środki finansowe (własne oraz z innych źródeł): 2,24% • wkład osobowy (wolontariusze i praca społeczna członków stowarzyszenia): 84,68%.
			Kwota otrzymana 8 700,00 zł	
			Kwota zrealizowana 8 620,97 zł	
	11.	Stowarzyszenie Razem dla Milanówka	Kwota wnioskowana 2 400,00 zł	FOO 2017 - Ogród Sztuki w Willi Waleria W ramach zadania podczas Festiwalu Otwarte Ogrody zorganizowano wydarzenie kulturalne, obejmujące wystawę „Batiki”, happening „Plener artystyczny”, koncert oraz pokaz mody inspirowany legendami słowiańskimi. Udział źródeł finansowania w całkowitych kosztach zadania: <ul style="list-style-type: none"> • kwota dotacji: 2,45% • inne środki finansowe (własne oraz z innych źródeł): 1,46% • wkład osobowy (wolontariusze i praca społeczna członków stowarzyszenia): 96,09%.
			Kwota otrzymana 1 000,00 zł	
			Kwota zrealizowana 1 000,00 zł	
	12.	Stowarzyszenie Wiedza dla Regionu	Kwota wnioskowana 22 400,00 zł	Przygotowanie i druk gry planszowej „Uroki Milanówka” upowszechniającej tradycję, historię i dziedzictwo kulturowe Miasta Milanówka W ramach realizacji zadania wydano grę o Milanówku „Uroki Milanówka”, dzięki której mieszkańcy mają możliwość poszerzyć swoją wiedzę na temat historii, wiedzy o dokonaniach sławnych mieszkańców Milanówka, co ma wpływ na wzmocnienie tożsamości lokalnej mieszkańców. Zorganizowano również rozgrywki podczas dwóch wydarzeń miejskich. Wydano 100 egzemplarzy gry. Udział źródeł finansowania w całkowitych kosztach zadania: <ul style="list-style-type: none"> • kwota dotacji: 72,69% • wkład osobowy (wolontariusze i praca społeczna członków stowarzyszenia): 27,31%.
			Kwota otrzymana 19 190,00 zł	
			Kwota zrealizowana 19 190,00 zł	

	13.	Stowarzyszenie Stospotkań	Kwota wnioskowana 3 020,00 zł	Galeria uliczna Szymona Wdowiaka W ramach realizacji zadania utworzono Galerię uliczną, otwartą podczas Festiwalu Otwarte Ogrody, przedstawiającą twórczość Szymona Wdowiaka. Przeprowadzono również warsztaty plastyczne dla odwiedzających ogród. Udział źródeł finansowania w całkowitych kosztach zadania: <ul style="list-style-type: none"> kwota dotacji: 46,67% inne środki finansowe (własne oraz z innych źródeł): 0,04% wkład osobowy (wolontariusze i praca społeczna członków stowarzyszenia): 53,30%.
			Kwota otrzymana 2 220,00 zł	
			Kwota zrealizowana 866,84 zł	
	14.	STOWARZYSZENIE T-ART	Kwota wnioskowana 8 200,00 zł	Turczynek – teatralnie, kameralnie, klimatycznie. W ramach realizacji zadania wystawiono dwa spektakle pt. „Sprawa Moniki” oraz „Moralność Pani D.”. Spektakle zaspokoili widzom potrzeby obcowania ze sztuką oraz dostarczyły wiele przeżyć. Obejrzało je ok. 170 widzów. Udział źródeł finansowania w całkowitych kosztach zadania: <ul style="list-style-type: none"> kwota dotacji: 49,81% inne środki finansowe (własne oraz z innych źródeł): 12,33% wkład osobowy (wolontariusze i praca społeczna członków stowarzyszenia): 37,86%.
			Kwota otrzymana 5 000,00 zł	
			Kwota zrealizowana 5 000,00 zł	
Zadanie V: działania z zakresu ochrony i promocji zdrowia oraz działalności na rzecz osób niepełnosprawnych, obejmujące: <ul style="list-style-type: none"> działania z zakresu profilaktyki i ochrony zdrowia, działania edukacyjne z zakresu pierwszej pomocy przedlekarskiej, wsparcie organizacji prowadzących ośrodki wsparcia, działania wspierające usamodzielnienie się i integrację osób niepełnosprawnych, działania dążące do zapobiegania 	15.	Polski Związek Niewidomych Okręg Mazowiecki	Kwota wnioskowana 3 000,00 zł	Działania z zakresu ochrony i promocji zdrowia oraz działalności na rzecz osób niepełnosprawnych W ramach realizacji zadania zorganizowano autokarowy wyjazd do Matecznika Mazowsze w Otrębusach na spektakl pt. „Jak nie oszaleć z facetami” dla osób niewidomych i słabowidzących z opiekunami – mieszkańców Milanówka. Udział źródeł finansowania w całkowitych kosztach zadania: <ul style="list-style-type: none"> kwota dotacji: 50,52% inne środki finansowe (własne oraz z innych źródeł): 21,70% wkład osobowy (wolontariusze i praca społeczna członków stowarzyszenia): 27,78%.
			Kwota otrzymana 3 000,00 zł	
			Kwota zrealizowana 3 000,00 zł	
	16.	Milanowskie Towarzystwo Edukacyjne	Kwota wnioskowana 21 360,00 zł	Zorganizowanie i przeprowadzanie zajęć z zakresu pomocy psychologiczno-pedagogicznej Podjęcie działań mających na celu pomoc osobom

<p>wykluczeniu społecznemu osób niepełnosprawnych.</p> <p>Termin realizacji zadania: okres od 24 kwietnia 2017 r. do 31 grudnia 2017 r.</p>		<p>Towarzystwo Przyjaciół Integracyjnych Społecznych Szkół Podstawowych w Milanówku</p>	<p>Kwota otrzymana 14 960,00 zł</p> <p>Kwota zrealizowana 14 960,00 zł</p>	<p>niepełnosprawnym ruchowo i intelektualnie, niedostosowanym społecznie, ze specyficznymi trudnościami w uczeniu się z zaburzeniami komunikacji językowej. Z pomocy psychologiczno-pedagogicznej w zakresie diagnozy i terapii skorzystało 18 osób z Milanówka. Przeprowadzono 16 diagnoz, 40 terapii pedagogicznych i 50 terapii EEG biofeedback oraz 80 treningów koncentracji uwagi.</p> <p>Udział źródeł finansowania w całkowitych kosztach zadania:</p> <ul style="list-style-type: none"> kwota dotacji: 79,43% inne środki finansowe (własne oraz z innych źródeł): 20,57%
<p>Zadanie VI: z zakresu ekologii i ochrony środowiska, w tym:</p> <ul style="list-style-type: none"> wspieranie edukacji ekologicznej mieszkańców Milanówka, wspieranie działań mających na celu ochronę dziedzictwa przyrodniczego. 	<p>17.</p>	<p>Stowarzyszenie Razem dla Milanówka</p>	<p>Kwota wnioskowana 7 650,00 zł</p> <p>Kwota otrzymana 4 000,00 zł</p> <p>Kwota zrealizowana 4 000,00 zł</p>	<p>Kierunek przyroda Milanówka - ssaki</p> <p>W ramach realizacji zadania zebrano, opracowano i przygotowano zdjęcia i informacje o występujących na terenie Milanówka i jego obrzeża ssakach na przestrzeni czasowej (od kwietnia do grudnia). Przeprowadzono 2 plenery fotograficzne w które włączyło się 13 mieszkańców. Zorganizowano wystawy pokonkursową i poplenerową, wykonano szereg dedykowanych projektowi spacerów. Projektowi towarzyszył ogłoszony konkurs fotograficzny, w którym wzięło udział 5 osób. Materiały posłużyły do uzupełnienia zakładki strony internetowej na platformie turystycznej www.kierunek.milanowek.pl.</p> <p>Udział źródeł finansowania w całkowitych kosztach zadania:</p> <ul style="list-style-type: none"> kwota dotacji: 13,68% inne środki finansowe (własne oraz z innych źródeł): 5,81% wkład osobowy (wolontariusze i praca społeczna członków stowarzyszenia): 80,51%.
<p>Termin realizacji zadania: okres od 24 kwietnia 2017 r. do 15 grudnia 2017 r.</p>	<p>18.</p>	<p>Fundacja Lokalna Akcja Specjalna</p>	<p>Kwota wnioskowana 5 780,00 zł</p> <p>Kwota otrzymana 3 860,00 zł</p>	<p>Tropy natury.</p> <p>W ramach realizacji zadania przeprowadzono warsztaty dla dzieci na terenie szkół podstawowych, w których udział wzięło ok 60 uczniów. Dla młodzieży i dorosłych przeprowadzono warsztaty terenowe oraz zorganizowano spotkanie z ornitologiem. W warsztatach uczestniczyły 43 osoby. Uczestnicy poznali części, sposoby zastosowania, charakterystykę i wpływ na środowisko różnych roślin. Sadzono drzewa i krzewy na terenie gminy Milanówek, wykonano ulotkę nt. sadzenia drzew.</p> <p>Udział źródeł finansowania w całkowitych kosztach zadania:</p>

			Kwota zrealizowana 3 860,00 zł	<ul style="list-style-type: none"> kwota dotacji: 58,79% inne środki finansowe (własne oraz z innych źródeł): 12,73% wkład osobowy (wolontariusze i praca społeczna członków stowarzyszenia) i rzeczowy: 28,48%.
	19.	Fundacja Wsparcia Inicjatyw Młodzieżowych 4YOUth	Kwota wnioskowana 14 600,00 zł	Reaktywacja Społecznego Ogrodu Miejskiego W ramach realizacji zadania uczestnicy projektu zdobyli wiedzę nt. idei ruchu <i>Transition Towns</i> , zrównoważonego rozwoju, Slow Food/Slow Life, ekologicznych upraw, ogrodnictwa miejskiego i permakulury. Zorganizowano serię spotkań edukacyjnych i warsztatów w ramach których, odbyło się społeczne sadzenie roślin w Miejskim Ogrodzie Społecznym. Udział źródeł finansowania w całkowitych kosztach zadania: <ul style="list-style-type: none"> kwota dotacji: 80% wkład osobowy (wolontariusze i praca społeczna członków stowarzyszenia) i rzeczowy: 20%.
Kwota otrzymana 8 290,00 zł				
Kwota zrealizowana 8 290,00 zł				
Zadanie VII: z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu, obejmujące: <ul style="list-style-type: none"> popularyzacja walorów rekreacji ruchowej poprzez organizację zajęć z jazdy ekstremalnej na rowerze na skateparkach i przeszkodach ziemnych w Milanówku, kontynuowanie w Milanówku tradycji uprawiania ekstremalnej 	20.	Klub Sportowy Hardonbmx Team	Kwota wnioskowana 18 770,00 zł	Edukacja poprzez sport - sposobem na spędzenie wolnego czasu w Milanówku W ramach realizacji projektu wyremontowano tor ziemny, wybicia drewniane, utwardzono teren, odmalowano i wymieniono zniszczone belki drewnianej konstrukcji służącej jako linia startowa. Ponadto umożliwiono popularyzację sportu, możliwość nawiązywania nici porozumienia, współpracy i nawiązywania nowych znajomości. Pokazano alternatywny sposób spędzania wolnego czasu z dala od używek. Udział źródeł finansowania w całkowitych kosztach zadania: <ul style="list-style-type: none"> kwota dotacji: 64,93% inne środki finansowe (własne oraz z innych źródeł): 0,48% wkład osobowy (wolontariusze i praca społeczna członków
Kwota otrzymana 18 770,00 zł				

<p>jazdy na rowerze wśród dzieci i młodzieży,</p> <ul style="list-style-type: none"> przygotowanie toru ziemnego w Milanówku do przeprowadzenia XIII Oficjalnych Mistrzostw Polski Dirt Jump MTBMX. <p>Termin realizacji zadania: okres od 1 maja 2017 r. do 30 grudnia 2017 r.</p>			<p>Kwota zrealizowana 18 770,00 zł</p>	<p>stowarzyszenia) i rzeczowy: 34,59%.</p>
<p>Zadanie VIII: z zakresu edukacji, oświaty i wychowania oraz wypoczynku dzieci i młodzieży, w tym:</p> <ul style="list-style-type: none"> wspieranie różnych form wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży, w tym z rodzin dysfunkcyjnych i dyspanseryjnych, wspieranie różnych form wypoczynku letniego dzieci i młodzieży niepełnosprawnych dążące do usamodzielnienia się i integracji. <p>Termin realizacji zadania: okres od 12 czerwca 2017 r. do 30 września 2017 r.</p>	21.	Fundacja TOTO ANIMO	<p>Kwota wnioskowana 4 000,00 zł</p>	<p>Zdrowe Wakacje 2017 W ramach realizacji zadania zorganizowano zajęcia rekreacyjno-sportowe dla 6 osób z zaburzeniami ze spektrum autyzmu, w tym dla 2 osób z Milanówka. Zajęcia odbyły się przez 3 tygodnie na przełomie czerwca i lipca. Organizowano zajęcia sportowe na sali gimnastycznej i boisku. Dodatkowo prowadzono zajęcia kulinarne, plastyczne, trening sprzątania, zajęcia na basenie, spacer, wycieczki, wyjścia do kina i na kręgle, przeprowadzono także projekcje filmów i slajdów oraz uczestniczono w imprezach miejskich np. „Czytanki w ogrodzie”. Udział źródeł finansowania w całkowitych kosztach zadania:</p> <ul style="list-style-type: none"> kwota dotacji: 26,06% inne środki finansowe (własne oraz z innych źródeł): 56,02% wkład osobowy (wolontariusze i praca społeczna członków stowarzyszenia): 17,92%.
	<p>Kwota otrzymana 4 000,00 zł</p>			
	<p>Kwota zrealizowana 4 000,00 zł</p>			
	22.	Chorągiew Stołeczna ZHP Hufiec Milanówek	<p>Kwota wnioskowana 40 000,00 zł</p>	<p>Wspieranie różnych form wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży, w tym z rodzin dysfunkcyjnych i dyspanseryjnych W ramach realizacji zadania i programu Harcerskiej Akcji Letniej, zorganizowano kolonię zuchową oraz obóz harcerski dla dzieci z Milanówka. W ramach realizacji zadania dzieci i młodzież poznały formy aktywnego spędzania wolnego czasu, przekonano do zdrowego stylu życia i czynnego wypoczynku, ukierunkowano ich zainteresowania oraz pozyskano nowych członków i uczestników warsztatów. Dzieci poznały inny styl działania i dobre wzorce. Przeciwdziałano wykluczeniu społecznego dzieci z rodzin dysfunkcyjnych. Udział źródeł finansowania w całkowitych kosztach zadania:</p> <ul style="list-style-type: none"> kwota dotacji: 24,91% inne środki finansowe (własne oraz z innych źródeł): 59,68%
	<p>Kwota otrzymana 27 750,00 zł</p>			
	<p>Kwota zrealizowana 27 490,00 zł</p>			

				<ul style="list-style-type: none"> wkład osobowy (wolontariusze i praca społeczna członków stowarzyszenia): 15,41%.
	23.	Stowarzyszenie Stospotkań	Kwota wnioskowana 14 426,88 zł	Lato. Milanówek 2017 W ramach realizacji zadania zorganizowano dwa pięciodniowe turnusy wypoczynku dla dzieci z Milanówka, w których udział wzięło 51 osób. Realizowano zajęcia teatralne, muzyczne i plastyczne. Przeprowadzono także warsztaty sztuk magicznych oraz szereg zajęć integracyjnych i zabaw na świeżym powietrzu. Udział źródeł finansowania w całkowitych kosztach zadania: <ul style="list-style-type: none"> kwota dotacji: 35,23% inne środki finansowe (własne oraz z innych źródeł): 43,99% wkład osobowy (wolontariusze i praca społeczna członków stowarzyszenia): 20,78%.
Kwota otrzymana 10 000,00 zł				
Kwota zrealizowana 9 145,65 zł				